



Riktlinjer för antagning till Fördjupningslinje vid Piteå Musik & Dansskola

Dokumentnamn	Dokumenttyp	Fastställd/upprättad	Beslutsinstans
Riktlinjer för antagning till Fördjupningslinje vid Piteå Musik & Dansskola	Riktlinjer	2010-02-24	Barn- och utbildningsnämnden
Dokumentansvarig/processägare	Version	Senast reviderad	Giltig till
Barn- och utbildningsnämnden	1		Tills vidare
Dokumentinformation	Regler för antagning till Musik & Dansskolans fördjupningslinje		
Dokumentet gäller för	Elever i grundskolan och gymnasieskolan, personal i Musik & Dansskolans		

RR MØ Ø



Definition av Fördjupningslinje musik

Musik & Dansskolans Fördjupningslinje är öppen för elever fr o m skolår 7 i grundskolan. Linjen riktar sig till elever som kommit en bit på väg i sitt musicerande och vill satsa extra på studier i musik.

Dimensionering

Fördjupningslinjen omfattar 30 platser.

Fördjupningslinjens studieinnehåll

Huvudinstrument

Biinstrument (ej obligatoriskt)

Teori

Ensemble/orkesterspel (huvudinstrument)

Gemensam lektion

Avgift

400 kronor per termin.

Undantag

Elever som är antagna vid Estetiska programmets musikinriktning har inte rätt att söka till Fördjupningslinje.

Antagningsgrupp, antagningsförfarande

För antagning till Fördjupningslinje finns en särskild antagningsgrupp som består av lärare i verksamhetens genrer.

Gruppen utses av rektor.

Antagningsgruppens uppdrag är att bedöma elevernas färdigheter och musikaliska utveckling.

Antagningskriterier

Vid antagning till Fördjupningslinjen bedöms nedanstående färdigheter:

- Eleven utvecklar sina egna idéer och prövar dessa i musikaliska former och uttryckssätt, förstår och använder sig av grundläggande begrepp och musikaliska symboler vid sång och spel och är förtrogen med en personlig repertoar.
- Eleven utför sång eller spel på något instrument på en nivå som fungerar både i grupp och som soloinslag.
- Eleven använder musik som ett personligt uttrycksmedel i eget skapande och gör estetiska överväganden.

Provspelning

Inför antagning kallas elev till praktiskt färdighetsprov.

RR MÖ B



Dokumentation av antagningsprov

Vid antagningsprov förs särskilt bedömningsprotokoll.

Ansökan

Sista ansökningsdatum är den 25 april årligen.

Skriftlig ansökan lämnas till Musik & Dansskolan inför varje nytt läsår.

Elev söker till Fördjupningslinje i samråd med berörd lärare vid Musik & Dansskolan och vårdnadshavare.

Delegat

Rektor vid Piteå Musik & Dansskola beslutar om antagning till Fördjupningslinje i musik.

RR MÖ CB